
		
		
			
				Žeimelio miestelis

				Žeimelio miestelio svetainė

			

			
				
					Meniu
					Pereiti prie turinio
						Apie Žeimelį
	Švietimas
	Gimnazija



	Daugiafunkcis centras
	Apie centrą
	Renginiai



	Žeimelio bendruomenės centras
	Struktūra ir kontaktai
	Veikla
		Nuostatai
	Projektai
	Finansai



	Informacija



	Apie svetainę
	Apie projektą
		Komanda









					
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
				
			

		

		

	
		
		
							

	
		
				
			Sutvarkyta aplinka šalia Žeimelio bendruomenės centro
		

		
		
			2020 26 spalioNaujienos, Projektų viešinimasaplinkotvarka, bendruomenė, projektasadmin					

	

		
		
Žeimelio bendruomenės centras vykdė projektą „Teritorijos prie Žeimelio bendruomenės pastato sutvarkymas“. Lėšas projekto įgyvendinimui skyrė LR žemės ūkio ministerija. Teritorijos tvarkymas buvo labai sudėtingas, nes reikėjo atvežti, užpilti ir išlyginti beveik 11 arų teritorijos. Teritorija buvo labai apleista, daug šiukšlių, įvairių krūmynų ir didelis nuolydis. Labai padėjo Žeimelio žemės ūkio bendrovės vadovas Ž. Ščeponas. Bendrovės dėka buvo atvežta daug žemės, viskas išlyginta. Teritoriją apsodinome tujomis. Pasodinome daugiamečių augalų ir gėlių. Yra pastatytos supynės vaikams, suolai, pavėsinė.







	
		

			[image: 121640104_3441150119442722_7493604574336934323_o]
		

		
		

			[image: 121675838_3441157479441986_2564635220004864028_o]
		

		
		

			[image: 121682091_3441160872774980_961765684743644668_o]
		

		
		

			[image: 121832340_3441157219442012_4871186416414259712_o]
		

		


		
	
		[Show thumbnails]
	






Kadangi vyksta patalpų remontas, teritorijos negalėjome šiais metais apsėti žole (nes teritorijoje daug važinėjama). Tikimės pavasarį viską sutvarkyti, kad žeimeliečiams būtų smagu su vaikučiais leisti laisvalaikį.

	

	
	
		
			

							

	
		
				
			Kviečiame į Žeimelio miestelio šventę „Vardais kalba žemė…“
		

		
		
			2019 4 lieposMiestelio renginiai, Renginiai, Skelbimaidiskoteka, koncertas, šventė, varžybosadmin					

	

		
		Šventė 2019 m. liepos 6 d. vyks Žeimelio stadione. Šventės programa pateikta skelbime.

[image: Žeimelio miestelio šventės 2019 skelbimas-programa]Žeimelio miestelio šventės 2019 skelbimas-programa

	

	
	
		
			

							

	
		
				
			Lietuvos valstybės šimtmetis – Žeimelio žemės ūkio mokykloje
		

		
		
			2018 24 vasarioĮvykę renginiai, Įvykiai, Minėjimai, Švietimo renginiai, Žemės ūkio mokyklos renginiai100, jubiliejus, Lietuvos šimtmestis, minėjimas, renginys, žemės ūkio mokykla, žžūmadmin					

	

		
		Šventinė diena prasidėjo vasario 15–osios rytą, seimo nario Arūno Gumuliausko dovanotos Lietuvos istorinės vėliavos pakėlimu.

Iškilmingai nuskambėjus tautiškai giesmei, vairą perėmė vedantieji Greta Kareivaitė ir Gytis Grybė.

Su Lietuvos valstybės jubiliejumi pasveikino mokyklos direktorius Antanas Indriulis. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Svetlana Lacienė pasidžiaugė mokinių pusmečio rezultatais. Už gerą mokymąsi ir aktyvią visuomeniną veiklą buvo įteiktos padėkos.

Renginio metu Lietuvos istorijos puslapius vartė Neringa Savickaitė ir Dovilė Vasiliauskaitė, linkėjimus Lietuvai skaitė Viktorija Leščinskaitė ir Gabija Vinciūnaitė.

Renginio dalyvius linksmino moksleivių estradinis ansamblis, vadovė Edita Dovidonienė ir ritminių šokių grupė „Gimnestarda“, vadovė Vilma Palačakienė.





	
		

			[image: Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo ŽŪM akimirka]
		

		
		

			[image: Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo ŽŪM akimirka]
		

		
		

			[image: Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo ŽŪM akimirka]
		

		
		

			[image: Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo ŽŪM akimirka]
		

		
		

			[image: Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo ŽŪM akimirka]
		

		
		

			[image: Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo ŽŪM akimirka]
		

		
		

			[image: Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo ŽŪM akimirka]
		

		
		

			[image: Valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo ŽŪM akimirka]
		

		


		
	
		Rodyti miniatiūras
	



Beveik visą mėnesį sukausi su mokiniais ir mokytojais darbų rate, todėl man nebuvo sunku apibendrinti. Nuo sausio 22 iki vasario 12 d. organizavome mokinių kūrybinių darbų akciją „Dovana Lietuvai“. Darbai labai įvairūs: piešiniai, birografijos darbai, paveikslas iš skystų tapetų, Gedimino pilies kalno maketas, šventinė atributika, lankstinukas ir kt. Aleksas Pašuškevičius parašė 50 puslapių Steigvilių kaimo istoriją, kurią pristatė renginio metu ir mokykloje parengė savo piešinių parodą „Šimtmečio žmonių portretai“. Eglė Juozauskienė sukūrė ir perskaitė eilėraštį „Dabartinės Lietuva“.

Pačią didžiausią dovaną mokyklai, savo rankų darbo žiemgališką juostą, dovanojo buvusi mokinė Jurgita Povilionienė. Su šia idėja įsijungėme į Prezidentės skelbtą akciją „Vasario 16–ąją švęsk linksmai ir išradingai“.

Visuomenės sveikatos specialistė Diana Anghelenici su mokiniais ir mokytojais įsijungė į Pakruojo rajono savivaldybės skelbtą akciją „Padovanok širdelę Lietuvai“.

Meninės fotografijos būrelio moksleiviai ir vadovė Larisa Kazakevičienė įamžino pasiruošimo darbus ir šventės akimirkas.

Bibliotekoje buvo parengta teminė lentyna „Lietuva 1918 – 2018“, bei visą savaitę skambėjo lietuviška muzika ir buvo rodomi lietuviški dokumentiniai filmai.

Kūrybiniuose darbuose moksleiviams talkino mokytojai: Albina Kavaliauskienė, Gitana Kokmanienė, Lina Ulinienė, Audronė Skučienė, Ilona Bagdonavičienė, Inga Račkauskienė, Ona Užkuraitienė, Vytoldas Šimaitis.

Būsimosios virėjos ir jų profesijos mokytoja Liucija Rusinienė, bei socialinė pedagogė Lineta Šukienė vaišino trispalviais saldumynais.

Iškilmingame renginyje buvo paskelbti Žeimelio gimnazijos kraštotyrininkų organizuotos akcijos balsavimo rezultatai. Žeimelio seniūnijos šimtmečio žmogumi išrinktas Juozas Šliavas, jį dar prisimenantiems – išdalinti lankstinukai.

Lietuvos valstybės šimtmečio proga, žiemgališka Jurgitos Povilionienės nurišta juosta apjuosėme mokyklos pastatą.

Regina Noreikienė

	

	
	
		
			

							

	
		
				
			Žeimelio seniūnijos Šimtmečio žmogumi išrinktas – mokytojas, kraštotyrininkas Juozas Šliavas
		

		
		
			2018 20 vasarioApklausos, ĮvykiaiJuozas Šliavas, Lietuvai 100, rinkimai, šimtmečio žmogus, Vasario 16admin					

	

		
		Vasario mėnesio pabaigoje buvo paskelbtas Žeimelio šimtmečio žmogaus balsavimas.

2018 m. vasario 15 d. Žeimelio gimnazijoje, žemės ūkio mokykloje ir miestelio renginyje buvo paskelbti internetinio balsavimo rezultatai.





	
		

			[image: Lankstinukas apie Juozą Šliavą]
		

		
		

			[image: Lankstinukas apie Juozą Šliavą]
		

		


		
	
		Rodyti miniatiūras
	



Internetu gauti – 492 balsai.

Juozas Šliavas – 200

Aloyzas Bėčius – 158

Gediminas Ališauskas – 68

Erikas Leijeris – 21

Julius Juzeliūnas -17

Bronius Nainys – 16

Kiti – 12

Žeimelio gimnazijos kraštotyrininkai ta proga parengė lankstinuką.

 

 

Paskelbė: Regina Noreikienė

Žeimelio gimnazijos kraštotyros mokytoja

	

	
	
		
			

							

	
		
				
			Suskubkite balsuoti Žeimelio seniūnijos Šimtmečio žmogaus rinkimuose
		

		
		
			2018 11 vasarioApklausos, Gimnazijos renginiai, Ivairūs, Miestelio renginiai, Skelbimai100, balsavimas, šimtmečio žmogus, šimtmetisadmin					

	

		
		Pasitinkant Lietuvos valstybės jubiliejų, Žeimelio gimnazijos kraštotyrininkai organizuoja Žeimelio seniūnijos Šimtmečio žmogaus rinkimus. Atrinkome 6 pretendentus, kuriuos apklausos būdu pasiūlė įvairaus amžiaus ir išsilavinimo seniūnijos žmonės. Kviečiame aktyviai balsuoti už žmogų, Jūsų manymu, savo veikla labiausiai nusipelniusį mūsų kraštui per 100 metų.

Balsavimo anketa pasiekiama adresu: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2_Nvu9NfHShTqO7TfHL3yojVJZ9zMpouzOHCRGd6hADxl4A/alreadyresponded

Balsavimas baigsis 2018 m. vasario 14 d. Paskubėkite išreikšti savo nuomonę!

 

	

	
	
		
			

			
					
		Įrašo navigacija

		

						← Senesni įrašai

			
			
		

	
		
		
		

	


	
		
			
				2024 m. balandžio mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Spa
		 
		 
	
Puslapiai

				Apie Žeimelį
	Švietimas
	Gimnazija



	Daugiafunkcis centras
	Apie centrą
	Renginiai



	Žeimelio bendruomenės centras
	Struktūra ir kontaktai
	Veikla
		Nuostatai
	Projektai
	Finansai



	Informacija



	Apie svetainę
	Apie projektą
		Komanda









			Temos
TemosPasirinkite kategoriją
Įmonės
Išvykos
Ivairūs
Įvykiai
Naujienos
   Gamtos reiškiniai
   Įvykę renginiai
   Konkursai
   Nelaimės
   Projektų viešinimas
   Žiniatinklio buveinės naujienos
Renginiai
   Bendruomenės renginiai
      Senjorų renginiai
   Daugiafunkcinio centro renginiai
   konferencijos
   Miestelio renginiai
   Minėjimai
   Muziejaus renginiai
   Parodos
   Rajono renginiai
   Religiniai renginiai
   Susitikimai
   Švietimo renginiai
      Gimnazijos renginiai
      Žemės ūkio mokyklos renginiai
   Vidurinės mokyklos renginiai
Skelbimai
   Apklausos
Sveikinimai






			Metainformacija

			Prisijungti
	Įrašų RSS srautas
	Komentarų RSS srautas
	WordPress.org



					

		

	


		

		
				
		
			Naujienų temos
Naujienų temosPasirinkite kategoriją
Įmonės  (1)
Išvykos  (2)
Ivairūs  (17)
Įvykiai  (28)
Naujienos  (65)
   Gamtos reiškiniai  (1)
   Įvykę renginiai  (51)
   Konkursai  (4)
   Nelaimės  (1)
   Projektų viešinimas  (1)
   Žiniatinklio buveinės naujienos  (2)
Renginiai  (72)
   Bendruomenės renginiai  (29)
      Senjorų renginiai  (7)
   Daugiafunkcinio centro renginiai  (4)
   konferencijos  (1)
   Miestelio renginiai  (23)
   Minėjimai  (6)
   Muziejaus renginiai  (6)
   Parodos  (3)
   Rajono renginiai  (1)
   Religiniai renginiai  (4)
   Susitikimai  (6)
   Švietimo renginiai  (16)
      Gimnazijos renginiai  (6)
      Žemės ūkio mokyklos renginiai  (8)
   Vidurinės mokyklos renginiai  (21)
Skelbimai  (11)
   Apklausos  (3)
Sveikinimai  (2)






			Naujienų archyvas
2024 m. balandžio mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Spa
		 
		 
	
Bendra informacija

				Apie Žeimelį
	Švietimas
	Gimnazija



	Daugiafunkcis centras
	Apie centrą
	Renginiai



	Žeimelio bendruomenės centras
	Struktūra ir kontaktai
	Veikla
		Nuostatai
	Projektai
	Finansai



	Informacija



	Apie svetainę
	Apie projektą
		Komanda









			Metainformacija

			Prisijungti
	Įrašų RSS srautas
	Komentarų RSS srautas
	WordPress.org



				

	


			
												
					Sistema: WordPress				
			

		
	


	











